
ZARZĄDZENIE NR BM-SK.0050.21.2020 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2019. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz .U. 
z 2019r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.). 

BURMISTRZ MIASTA PSZÓW 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Pszowie sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie za rok 2019 o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Przedstawić Radzie Miejskiej w Pszowie sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury - 
Biblioteki Publicznej Miasta Pszów za rok 2019 o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Czesław Krzystała 

Id: 313B4168-22B1-4D23-9D1E-AD79E45B57BE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

 do Zarządzenia Nr BM-SK.0050.21.2020

Burmistrza Mniasta Pszów 

z dnia 26 marca 2020 roku

Wyszczególnienie Miejski Ośrodek Kultury w Pszowie

PRZYCHODY

Plan 1 059 350,00

Wykonanie w tym: 1 060 949,14

1. Dochody własne (plan 314 200,00), w tym: 315 799,14

dochody z organizowanych imprez (plan 205 000,00) 206 838,93

2. Dotacje z budżetu (plan 745 150,00) 745 150,00

% wykonania planu przychodów ogółem 100,15%

KOSZTY

Plan kosztów, w tym: 1 059 350,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 613 000,00

materiały, wyposażenie, media 138 150,00

usługi dotyczące kultury i sportu 123 000,00

pozostałe 185 200,00

Wykonanie, w tym: 1 022 979,02

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 611 813,75

materiały, wyposażenie, media 127 251,47

usługi dotyczące kultury i sportu 110 231,28

pozostałe 173 682,52

% wykonania planu kosztów ogółem 96,57%

Stan należności na dzień 31.12.2019r., z tytułu: 36 532,08

- dostaw i usług 36 532,08

Stan zobowiązań na dzień 31.12.2019r., z tytułu: 32 207,86

- dostaw i usług 10 239,53

- podatków, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych 

świadczeń
21 968,33

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury -

Miejski Ośrodek Kultury w Pszowie 

za rok 2019

Id: 313B4168-22B1-4D23-9D1E-AD79E45B57BE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2

 do Zarządzenia Nr BM-SK.0050.21.2020

Burmistrza Mniasta Pszów 

z dnia 26 marca 2020 roku

Wyszczególnienie Biblioteka Publiczna Miasta Pszów 

PRZYCHODY

Plan 400 633,00

Wykonanie, w tym: 400 654,44

1. Dochody własne (plan 300,00) 321,44

2. Dotacja z budżetu Miasta (plan 395 000,00) 395 000,00

3. Dotacja pozostała (plan 5 333,00) 5 333,00

% wykonania planu przychodów ogółem 100,01%

KOSZTY

Plan kosztów, w tym: 400 633,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 356 200,00

zakup księgozbioru 13 333,00

materiały i energia 12 500,00

usługi obce (w tym bieżące naprawy) 18 300,00

pozostałe 300,00

Wykonanie, w tym: 397 915,71

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 355 128,43

zakup księgozbioru 13 343,47

materiały i energia 11 297,14

usługi obce (w tym bieżące naprawy) 18 008,25

% wykonania planu kosztów ogółem 99,32%

Stan należności na dzień 31.12.2019r. 105,93

Stan zobowiązań na dzień 31.12.2019r., z tytułu: 260,76

- dostaw i usług 260,76

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury -

Biblioteki Publicznej Miasta Pszów 

za rok 2019

Id: 313B4168-22B1-4D23-9D1E-AD79E45B57BE. Przyjęty Strona 1




